

A COMPANHIA URBANIZADORA DA NOVA CAPITAL DO BRASIL - NOVACAP, Empresa Pública do Distrito Federal, criada pela Lei nº 2.874 de 1956, e reestruturada pela Lei nº 5.861 de 1972, inscrita sob o CNPJ nº 00.037.457.0001-70, com sede no Setor de Áreas Públicas, Lote "B", Brasília/DF, CEP: 71.215-000, doravante denominada **NOVACAP**, neste ato representada pelo seu Diretor-Presidente, **FERNANDO RODRIGUES FERREIRA LEITE**, brasileiro, casado, engenheiro eletricista, e por seu Diretor de Suporte, **JOSÉ ITAMAR FEITOSA**, brasileiro, união estável, administrador, ambos residentes e domiciliados em Brasília/DF; tendo em vista o VOTO do Senhor Diretor de Suporte (Doc. SEI/GDF nº [182304730](#)) e a Decisão da Diretoria Executiva da NOVACAP (Doc. SEI/GDF nº [182333244](#)), com amparo nas propostas apresentadas (Doc. SEI/GDF nº [181308695](#) e [181308805](#)), e no Edital do Pregão Eletrônico para Registros de Preços Nº 024/2025 - DECOMP/DA (Doc. SEI/GDF nº [178555925](#)), todos constantes do PROCESSO SEI/GDF Nº [00112-00002831/2025-42](#), sob os fundamentos da Lei 13.303, de 2016, do Regulamento de Licitações e Contratos da NOVACAP e das demais normas legais aplicáveis, RESOLVE registrar os preços ofertados nos seguintes termos:

EMPRESA FORNECEDORA: SIERDOVSKI TECNOLOGIA LTDA, CNPJ: 03.874.953/0001-77 (Doc. SEI/GDF nº [158468531](#) pg. 38)

REPRESENTANTE LEGAL: EDILSON SIERDOVSKI.

ENDEREÇO: Rua Capitão Rocha 2393, Centro, Guarapuava/PR, CEP: 85.010-270, TEL: (42) 3622-1418, E-MAIL: msservice@msservice.com.br

ITEM	DESCRIÇÃO Lote 01	UNID	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ABRAÇADEIRA P/ TUBO 1", INCLUINDO BUCHAS E PARAFUSOS	UND	50	R\$ 11,41	R\$ 570,50
2	ABRAÇADEIRA PARA TUBO PVC 50MM	UND	25	R\$ 6,33	R\$ 158,25
3	ADAPTADOR PARA TOMADA PADRÃO NOVO SMS	UND	10	R\$ 9,78	R\$ 97,80
4	ALICATE PARA ELETRICISTA, UNIVERSAL, DIN 17350, CABO ISOLADO P/1000 VTS, DE 8"	UND	10	R\$ 72,50	R\$ 725,00
5	BADISCO. QUALIDADE (similar) SUPERIOR À MARCA INTELBRAS	UND	10	R\$ 150,00	R\$ 1.500,00
6	BAGUETE EM AÇO 1.185MM BRANCO RUPIA	UND	80	R\$ 12,00	R\$ 960,00
7	CABO FLEXIVEL - 2.50 MM - ROLO 100 MT - CORES DIVERSAS	RL	10	R\$ 184,60	R\$ 1.846,00
8	CABO FLEXIVEL - 4.00 MM - ROLO 100 MT - CORES DIVERSAS	RL	10	R\$ 356,00	R\$ 3.560,00
9	CABO FLEXIVEL - 6.00 MM - ROLO 100 MT - CORES DIVERSAS	RL	10	R\$ 492,77	R\$ 4.927,70
10	CABO DE ÁUDIO 4 VIAS BRANCO, ROLO 100 MT	RL	5	R\$ 450,00	R\$ 2.250,00
11	CABO FLEXIVEL - 10.00 MM - ROLO 100 MT - CORES DIVERSAS	RL	10	R\$ 819,00	R\$ 8.190,00
12	CABO FLEXIVEL - 16.00 MM - TODAS AS CORES	MT	200	R\$ 22,84	R\$ 4.568,00
13	CABO PP FLEXÍVEL 2 X 1,5MM	MT	200	R\$ 7,59	R\$ 1.518,00
14	CABO SEMI RIGIDO 06/1KV 1X10MM	MT	60	R\$ 11,31	R\$ 678,60
15	CABO SEMI RIGIDO 06/1KV 1X16MM	MT	60	R\$ 13,61	R\$ 816,60
16	CABO SEMI RIGIDO 06/1KV 1X25MM	UND	60	R\$ 19,69	R\$ 1.181,40
17	CABO SEMI RIGIDO 06/1KV 1X35MM	UND	60	R\$ 46,77	R\$ 2.806,20
18	CABO SINTENAX 2 X 2,5 MM	UND	200	R\$ 7,99	R\$ 1.598,00

19	CAIXA DE EMBUTIR RETANGULAR 4X2 QUALIDADE (similar) A TRAMONTINA	UND	100	R\$ 4,60	R\$ 460,00
20	CHAVE PARA TUBOS 18" COM AS SEGUINTESCARACTERISTICAS: TUBOS DIANMETRO ATÉ 2"; 60MM, DE ABERTURA	UND	6	R\$ 164,60	R\$ 987,60
21	CONDUITE FLEXÍVEL EXTRUDADO NÃO PROPAGANTE DE CHAMA, 2" REVESTIDO DE PVC	MT	60	R\$ 22,42	R\$ 1.345,20
22	CONDULETE ALUMÍNIO COM ROSCA COM TAMPA C 1".	UND	100	R\$ 18,85	R\$ 1.885,00
23	CONDULETE ALUMÍNIO COM ROSCA COM TAMPA C 3/4"	UND	200	R\$ 18,04	R\$ 3.608,00
24	CONECTOR BIMETALICO PARALELO PARA CABO ATÉ 35 MM	UND	20	R\$ 13,10	R\$ 262,00
25	CONECTOR PARA CABO 6.0MM TIPO SAPATA	UND	60	R\$ 4,33	R\$ 259,80
26	CONECTOR PARA CABO 16.0MM TIPO SAPATA	UND	60	R\$ 33,37	R\$ 2.002,20
27	CONECTOR P/ CORDOALHA # 16MM² X HASTE ½	UND	50	R\$ 9,44	R\$ 472,00
28	CONECTOR SPLIT BOLT 35 MM	UND	60	R\$ 9,90	R\$ 594,00
29	CONECTORES RJ 11 COM 4 CONTATOS	UND	100	R\$ 0,90	R\$ 90,00
30	CORDOALHA DE COBRE NU # 16,00 MM²	MT	125	R\$ 40,67	R\$ 5.083,75
31	CURVA ELETRODUTO 90º X 3/4"	UND	60	R\$ 4,10	R\$ 246,00
32	CURVA ELETRODUTO 90º X 1 .1/2"	UND	60	R\$ 26,76	R\$ 1.605,60
33	CURVA ELETRODUTO 90º X 1 .1/4"	UND	60	R\$ 4,75	R\$ 285,00
34	CURVA ELETRODUTO 90º X 2"	UND	60	R\$ 44,55	R\$ 2.673,00
35	DISJUNTOR MONOFÁSICO DE 15 A (PADRÃO DIN)	UND	8	R\$ 17,44	R\$ 139,52
36	DISJUNTOR MONOFÁSICO DE 20 A (PADRÃO DIN)	UND	12	R\$ 23,00	R\$ 276,00
37	DISJUNTOR MONOFÁSICO DE 25 A (PADRÃO DIN)	UND	12	R\$ 17,96	R\$ 215,52
38	DISJUNTOR MONOFÁSICO DE 30 A (PADRÃO DIN)	UND	12	R\$ 18,36	R\$ 220,32
39	DISJUNTOR MONOFÁSICO DE 50 A (PADRÃO DIN)	UND	6	R\$ 17,99	R\$ 107,94
40	DISJUNTOR TRIPOLAR (PADRÃO DIN) 30AMP	UND	20	R\$ 38,83	R\$ 776,60
41	DISJUNTOR TRIPOLAR (PADRÃO DIN) 50AMP	UND	20	R\$ 70,58	R\$ 1.411,60
42	DISJUNTOR TRIFÁSICO DE 80 A (PADRÃO DIN)	UND	20	R\$ 175,00	R\$ 3.500,00
43	FILTRO DA LINHA COM 5 TOM. 2 METROS	UND	1	R\$ 46,04	R\$ 46,04
44	FIO CABO CORDÃO PARALELO 2 X2,5MM	UND	100	R\$ 134,99	R\$ 13.499,00
45	FITA ISOLANTE 10M X 19MM AUTO FUSÃO	RL	200	R\$ 29,18	R\$ 5.836,00
46	FITA ISOLANTE COMUM 19 X 20 M	RL	25	R\$ 10,70	R\$ 267,50
47	HASTE ADAPTADOR SDS PLUS 1/2 X 20 UNF	UND	12	R\$ 20,50	R\$ 246,00
48	HASTE COPPERWELD ½" X 2,40 P/ ATERRAMENTO	UND	50	R\$ 75,39	R\$ 3.769,50
49	INTERRUPTOR CONJUGADO COM TOMADA (4 X 2)	UND	100	R\$ 22,65	R\$ 2.265,00
50	INTERRUPTOR 4 X 2 THREE-WAY PARALELO	UND	100	R\$ 18,00	R\$ 1.800,00

51	INTERRUPTOR DUAS SEÇÕES (4 X 2)	UND	100	R\$ 11,20	R\$ 1.120,00
52	INTERRUPTOR SIMPLES UMA SEÇÃO (4 X 2)	UND	100	R\$ 12,60	R\$ 1.260,00
53	INTERRUPTOR TRÊS SEÇÕES (4 X 2)	UND	100	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00
54	INVERSORA DE SOLDA FLAMA 161BV 110/220V	UND	2	R\$ 975,00	R\$ 1.950,00
55	LÂMPADA LED TUBULAR T5 9W 6500K BIVOLT G13 55CM DRIVE INTEGRADO LUZ BRANCA	UND	1	R\$ 15,28	R\$ 15,28
56	LÂMPADA LED TUBULAR T8 9W 6500K BIVOLT G13 60CM DRIVE INT. LUZ BRANCA	UND	1	R\$ 14,00	R\$ 14,00
57	LÂMPADA LED E 27 9 W	UND	1	R\$ 5,99	R\$ 5,99
58	LÂMPADA LED TUBULAR T8 18W 6500K BIVOLT G13 120CM DRIVE INT.LUZ BRANCA	UND	1	R\$ 11,24	R\$ 11,24
59	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 400W HQI- T NDL E40	UND	50	R\$ 24,78	R\$ 1.239,00
60	LUMINARIA PARA 02 LÂMPADAS TUBULAR LED 10W 60CM	UND	30	R\$ 77,25	R\$ 2.317,50
61	LUMINÁRIA DE LED 2 X 20 W DE SOBREPOR	UND	20	R\$ 147,68	R\$ 2.953,60
62	LUMINÁRIA LED 120W 6500K (PÚBLICA PARA POSTE)	UND	44	R\$ 209,24	R\$ 9.206,56
63	LUMINÁRIA LED 240W 6500K (PÚBLICA PARA POSTE)	UND	24	R\$ 298,00	R\$ 7.152,00
64	LUMINÁRIA LED PLAFON DE EMBUTIR 36W - 40X40	UND	20	R\$ 143,00	R\$ 2.860,00
65	LUVA PVC P/ ELETRODUTO 3/4"	UND	100	R\$ 5,50	R\$ 550,00
66	PLACA PARA TOMADA SIMPLES DE CONDULETE	UND	60	R\$ 3,26	R\$ 195,60
67	PLAINA ELETRICA 82MM 620W 220V	UND	2	R\$ 584,46	R\$ 1.168,92
68	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 6 CIRCUITOS	UND	20	R\$ 91,50	R\$ 1.830,00
69	REATOR VAPOR METÁLICO 250W	UND	30	R\$ 115,00	R\$ 3.450,00
70	REATOR VAPOR METÁLICO 400W 220V	UND	30	R\$ 89,97	R\$ 2.699,10
71	RELE FOTOCELULA BIVOLT 83/D 1000W	UND	50	R\$ 37,04	R\$ 1.852,00
72	RELE TERMICO DE SOBRECARGA DE 16A A 25A	UND	10	R\$ 156,47	R\$ 1.564,70
73	RELE WEG FALTA DE FASE RMW17-FF01 380- 415V50/60HZ	UND	10	R\$ 187,50	R\$ 1.875,00
74	SOQUETE PARA LÂMPADA LED TUBULAR T5	UND	100	R\$ 3,31	R\$ 331,00
75	TERMINAL DE FIXAÇÃO DE BARRAMENTO	UND	20	R\$ 3,24	R\$ 64,80
76	TERMINAL UOL PARA FIO DE 2,5 MM2	UND	40	R\$ 0,51	R\$ 20,40
77	TOMADA INDUSTRIAL TRIFÁSICA (CONJUNTO MACHO E FEMEA)	UND	50	R\$ 114,00	R\$ 5.700,00
78	TOMADA PARA CONDULETE 3/4" FUNDO REDONDO P/TOMADA				R\$ 2.648,00
79	TOMADA INDUSTRIAL MONOFÁSICA (CONJUNTO MACHO E FEMEA)	UND	60	R\$ 71,50	R\$ 4.290,00
80	TOMADA EXTERNA MONOFÁSICA	UND	40	R\$ 10,90	R\$ 436,00
81	TOMADA PARA CONDULETE 2P + T 10A PRETA	UND	200	R\$ 5,99	R\$ 1.198,00
82	TOMADA TELEFÔNICA PADRÃO RJ 11	UND	60	R\$ 12,46	R\$ 747,60

83	TRILHO PARA DISJUNTOR DIN	MT	50	R\$ 22,82	R\$ 1.141,00
84	TUBO ELETRODUTO RÍGIDO DE PVC ROSCÁVEL DE 2"C/3M	BR	40	R\$ 44,91	R\$ 1.796,40
85	TUBO ELETRODUTO RÍGIDO DE PVC ROSCÁVEL DE 3/4"C/3M	BR	40	R\$ 11,00	R\$ 440,00
86	TUBO ELETRODUTO RÍGIDO DE PVC ROSCÁVEL DE 1.1/4" C/3M	BR	40	R\$ 39,96	R\$ 1.598,40
87	TUBO ELETRODUTO RÍGIDO DE PVC ROSCÁVEL DE 1"C/3M	BR	40	R\$ 28,00	R\$ 1.120,00
88	TUBO ELETRODUTO RÍGIDO DE PVC ROSCÁVEL DE 1.1/2"C/3M	BR	40	R\$ 18,00	R\$ 720,00
89	TUBO ELETRODUTO PVC RÍGIDO Ø 1" X 3,00M	UND	50	R\$ 45,60	R\$ 2.280,00
Total Lote 01: R\$ 166.009,83 (cento e sessenta e seis mil, nove reais e oitenta e três centavos).					

ITEM	DESCRIÇÃO Lote 02	UNID	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ABRAÇADEIRA P/ TUBO 1", INCLUINDO BUCHAS E PARAFUSOS	UND	150	R\$ 11,41	R\$ 1.711,50
2	ABRAÇADEIRA PARA TUBO PVC 50MM	UND	75	R\$ 6,33	R\$ 474,75
3	ADAPTADOR PARA TOMADA PADRÃO NOVO SMS	UND	30	R\$ 9,78	R\$ 293,40
4	ALICATE PARA ELETRICISTA, UNIVERSAL, DIN 17350, CABO ISOLADO P/1000 VTS, DE 8"	UND	30	R\$ 72,50	R\$ 2.175,00
5	BADISCO. QUALIDADE (similar) SUPERIOR À MARCA INTELBRAS	UND	30	R\$ 150,00	R\$ 4.500,00
6	BAGUETE EM AÇO 1.185MM BRANCO RUPIA	UND	240	R\$ 12,00	R\$ 2.880,00
7	CABO FLEXIVEL - 2.50 MM - ROLO 100 MT - CORES DIVERSAS	RL	30	R\$ 184,60	R\$ 5.538,00
8	CABO FLEXIVEL - 4.00 MM - ROLO 100 MT - CORES DIVERSAS	RL	30	R\$ 356,00	R\$ 10.680,00
9	CABO FLEXIVEL - 6.00 MM - ROLO 100 MT - CORES DIVERSAS	RL	30	R\$ 492,77	R\$ 14.783,10
10	CABO DE ÁUDIO 4 VIAS BRANCO, ROLO 100 MT	RL	15	R\$ 450,00	R\$ 6.750,00
11	CABO FLEXIVEL - 10.00 MM - ROLO 100 MT - CORES DIVERSAS	RL	30	R\$ 819,00	R\$ 24.570,00
12	CABO FLEXIVEL - 16.00 MM - TODAS AS CORES	MT	600	R\$ 22,84	R\$ 13.704,00
13	CABO PP FLEXÍVEL 2 X 1,5MM	MT	600	R\$ 7,59	R\$ 4.554,00
14	CABO SEMI RIGIDO 06/1KV 1X10MM	MT	180	R\$ 11,31	R\$ 2.035,80
15	CABO SEMI RIGIDO 06/1KV 1X16MM	MT	180	R\$ 13,61	R\$ 2.449,80
16	CABO SEMI RIGIDO 06/1KV 1X25MM	UND	180	R\$ 19,69	R\$ 3.544,20
17	CABO SEMI RIGIDO 06/1KV 1X35MM	UND	180	R\$ 46,77	R\$ 8.418,60
18	CABO SINTENAX 2 X 2,5 MM	UND	600	R\$ 7,99	R\$ 4.794,00
19	CAIXA DE EMBUTIR RETANGULAR 4X2 QUALIDADE (simila) A TRAMONTINA	UND	300	R\$ 4,60	R\$ 1.380,00
20	CHAVE PARA TUBOS 18" COM AS SEGUINTESCARACTERISTICAS: TUBOS DIANMETRO ATÉ 2"; 60MM, DE ABERTURA	UND	18	R\$ 164,60	R\$ 2.962,80
21	CONDUITE FLEXÍVEL EXTRPUDADO NÃO PROPAGANTE DE CHAMA, 2" REVESTIDO DE PVC	MT	180	R\$ 22,42	R\$ 4.035,60
22	CONDULETE ALUMÍNIO COM ROSCA COM TAMPA C 1".	UND	300	R\$ 18,85	R\$ 5.655,00
23	CONDULETE ALUMÍNIO COM ROSCA COM TAMPA C 3/4"	UND	600	R\$ 18,04	R\$ 10.824,00
24	CONECTOR BIMETALICO PARALELO PARA CABO ATÉ 35 MM	UND	60	R\$ 13,10	R\$ 786,00

25	CONECTOR PARA CABO 6.0MM TIPO SAPATA	UND	180	R\$ 4,33	R\$ 779,40
26	CONECTOR PARA CABO 16.0MM TIPO SAPATA	UND	180	R\$ 33,37	R\$ 6.006,60
27	CONECTOR P/ CORDOALHA # 16MM² X HASTE ½	UND	150	R\$ 9,44	R\$ 1.416,00
28	CONECTOR SPLIT BOLT 35 MM	UND	180	R\$ 9,90	R\$ 1.782,00
29	CONECTORES RJ 11 COM 4 CONTATOS	UND	300	R\$ 0,90	R\$ 270,00
30	CORDOALHA DE COBRE NU # 16,00 MM²	MT	375	R\$ 40,67	R\$ 15.251,25
31	CURVA ELETRODUTO 90º X 3/4"	UND	180	R\$ 4,10	R\$ 738,00
32	CURVA ELETRODUTO 90º X 1 .1/2"	UND	180	R\$ 26,76	R\$ 4.816,80
33	CURVA ELETRODUTO 90º X 1 .1/4"	UND	180	R\$ 4,75	R\$ 855,00
34	CURVA ELETRODUTO 90º X 2"	UND	180	R\$ 44,55	R\$ 8.019,00
35	DISJUNTOR MONOFÁSICO DE 15 A (PADRÃO DIN)	UND	24	R\$ 17,44	R\$ 418,56
36	DISJUNTOR MONOFÁSICO DE 20 A (PADRÃO DIN)	UND	36	R\$ 23,00	R\$ 828,00
37	DISJUNTOR MONOFÁSICO DE 25 A (PADRÃO DIN)	UND	36	R\$ 17,96	R\$ 646,56
38	DISJUNTOR MONOFÁSICO DE 30 A (PADRÃO DIN)	UND	36	R\$ 18,36	R\$ 660,96
39	DISJUNTOR MONOFÁSICO DE 50 A (PADRÃO DIN)	UND	18	R\$ 17,99	R\$ 323,82
40	DISJUNTOR TRIPOLAR (PADRÃO DIN) 30AMP	UND	60	R\$ 38,83	R\$ 2.329,80
41	DISJUNTOR TRIPOLAR (PADRÃO DIN) 50AMP	UND	60	R\$ 70,58	R\$ 4.234,80
42	DISJUNTOR TRIFÁSICO DE 80 A (PADRÃO DIN)	UND	60	R\$ 175,00	R\$ 10.500,00
43	FILTRO DA LINHA COM 5 TOM. 2 METROS	UND	3	R\$ 46,04	R\$ 138,12
44	FIO CABO CORDÃO PARALELO 2 X2,5MM	UND	300	R\$ 134,99	R\$ 40.497,00
45	FITA ISOLANTE 10M X 19MM AUTO FUSÃO	RL	600	R\$ 29,18	R\$ 17.508,00
46	FITA ISOLANTE COMUM 19 X 20 M	RL	75	R\$ 10,70	R\$ 802,50
47	HASTE ADAPTADOR SDS PLUS 1/2 X 20 UNF	UND	38	R\$ 20,50	R\$ 779,00
48	HASTE COPPERWELD ½" X 2,40 P/ ATERRAMENTO	UND	150	R\$ 75,39	R\$ 11.308,50
49	INTERRUPTOR CONJUGADO COM TOMADA (4 X 2)	UND	300	R\$ 22,65	R\$ 6.795,00
50	INTERRUPTOR 4 X 2 THREE-WAY PARALELO	UND	300	R\$ 18,00	R\$ 5.400,00
51	INTERRUPTOR DUAS SEÇÕES (4 X 2)	UND	300	R\$ 11,20	R\$ 3.360,00
52	INTERRUPTOR SIMPLES UMA SEÇÃO (4 X 2)	UND	300	R\$ 12,60	R\$ 3.780,00
53	INTERRUPTOR TRÊS SEÇÕES (4 X 2)	UND	300	R\$ 20,00	R\$ 6.000,00
54	INVERSORA DE SOLDA FLAMA 161BV 110/220V	UND	8	R\$ 975,00	R\$ 7.800,00
55	LÂMPADA LED TUBULAR T5 9W 6500K BIVOLT G13 55CM DRIVE INTEGRADO LUZ BRANCA	UND	3	R\$ 15,28	R\$ 45,84
56	LÂMPADA LED TUBULAR T8 9W 6500K BIVOLT G13 60CM DRIVE INT. LUZ BRANCA	UND	3	R\$ 14,00	R\$ 42,00
57	LÂMPADA LED E 27 9 W	UND	3	R\$ 5,99	R\$ 17,97
58	LÂMPADA LED TUBULAR T8 18W 6500K BIVOLT G13 120CM DRIVE INT.LUZ BRANCA	UND	3	R\$ 11,24	R\$ 33,72
59	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 400W HQI- T NDL E40	UND	150	R\$ 24,78	R\$ 3.717,00
60	LUMINARIA PARA 02 LÂMPADAS TUBULAR LED 10W 60CM	UND	90	R\$ 77,25	R\$ 6.952,50

61	LUMINÁRIA DE LED 2 X 20 W DE SOBREPOR	UND	60	R\$ 147,68	R\$ 8.860,80
62	LUMINÁRIA LED 120W 6500K (PÚBLICA PARA POSTE)	UND	132	R\$ 209,24	R\$ 27.619,68
63	LUMINÁRIA LED 240W 6500K (PÚBLICA PARA POSTE)	UND	72	R\$ 298,00	R\$ 21.456,00
64	LUMINÁRIA LED PLAFON DE EMBUTIR 36W - 40X40	UND	60	R\$ 143,00	R\$ 8.580,00
65	LUVA PVC P/ ELETRODUTO 3/4"	UND	300	R\$ 5,50	R\$ 1.650,00
66	PLACA PARA TOMADA SIMPLES DE CONDULETE	UND	180	R\$ 3,26	R\$ 586,80
67	PLAINA ELETRICA 82MM 620W 220V	UND	3	R\$ 584,46	R\$ 1.753,38
68	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 6 CIRCUITOS	UND	60	R\$ 91,50	R\$ 5.490,00
69	REATOR VAPOR METÁLICO 250W	UND	90	R\$ 115,00	R\$ 10.350,00
70	REATOR VAPOR METÁLICO 400W 220V	UND	90	R\$ 89,97	R\$ 8.097,30
71	RELE FOTOCELULA BIVOLT 83/D 1000W	UND	150	R\$ 37,04	R\$ 5.556,00
72	RELE TERMICO DE SOBRECARGA DE 16A A 25A	UND	30	R\$ 156,47	R\$ 4.694,10
73	RELE WEG FALTA DE FASE RMW17-FF01 380- 415V50/60HZ	UND	30	R\$ 187,50	R\$ 5.625,00
74	SOQUETE PARA LÂMPADA LED TUBULAR T5	UND	300	R\$ 3,31	R\$ 993,00
75	TERMINAL DE FIXAÇÃO DE BARRAMENTO	UND	60	R\$ 3,24	R\$ 194,40
76	TERMINAL UOL PARA FIO DE 2,5 MM2	UND	120	R\$ 0,51	R\$ 61,20
77	TOMADA INDUSTRIAL TRIFÁSICA (CONJUNTO MACHO E FEMEA)	UND	150	R\$ 114,00	R\$ 17.100,00
78	TOMADA PARA CONDULETE 3/4" FUNDO REDONDO P/TOMADA	UND	600	R\$ 13,24	R\$ 7.944,00
79	TOMADA INDUSTRIAL MONOFÁSICA (CONJUNTO MACHO E FEMEA)	UND	180	R\$ 71,50	R\$ 12.870,00
80	TOMADA EXTERNA MONOFÁSICA	UND	120	R\$ 10,90	R\$ 1.308,00
81	TOMADA PARA CONDULETE 2P + T 10A PRETA	UND	600	R\$ 5,99	R\$ 3.594,00
82	TOMADA TELEFÔNICA PADRÃO RJ 11	UND	180	R\$ 12,46	R\$ 2.242,80
83	TRILHO PARA DISJUNTOR DIN	MT	150	R\$ 22,82	R\$ 3.423,00
84	TUBO ELETRODUTO RÍGIDO DE PVC ROSCÁVEL DE 2"C/3M	BR	120	R\$ 44,91	R\$ 5.389,20
85	TUBO ELETRODUTO RÍGIDO DE PVC ROSCÁVEL DE 3/4"C/3M	BR	120	R\$ 11,00	R\$ 1.320,00
86	TUBO ELETRODUTO RÍGIDO DE PVC ROSCÁVEL DE 1.1/4" C/3M	BR	120	R\$ 39,96	R\$ 4.795,20
87	TUBO ELETRODUTO RÍGIDO DE PVC ROSCÁVEL DE 1"C/3M	BR	120	R\$ 28,00	R\$ 3.360,00
88	TUBO ELETRODUTO RÍGIDO DE PVC ROSCÁVEL DE 1.1/2"C/3M	BR	120	R\$ 18,00	R\$ 2.160,00
89	TUBO ELETRODUTO PVC RÍGIDO Ø 1" X 3,00M	UND	150	R\$ 45,60	R\$ 6.840,00

Total Lote 02: R\$ 498.267,11 (quatrocentos e noventa e oito mil, duzentos e sessenta e sete reais e onze centavos).

VALOR TOTAL DA ATA: R\$ 664.276,94 (seiscentos e sessenta e quatro mil, duzentos e setenta e seis reais e noventa e quatro centavos).

Esta Ata tem prazo de validade de **12 (doze) meses** a partir da assinatura de todas as partes contratantes, considerando-se para efeito de contagem de prazos a data da última assinatura, e eficácia legal após a publicação do seu extrato no Diário Oficial do Distrito Federal.

COMPANHIA URBANIZADORA DA NOVA CAPITAL DO BRASIL

FERNANDO RODRIGUES FERREIRA LEITE

DIRETOR PRESIDENTE
JOSÉ ITAMAR FEITOSA
DIRETOR DE SUPORTE
SIERDOVSKI TECNOLOGIA LTDA
EDILSON SIERDOVSKI

Atos Constitutivos: Contrato Social (Doc. SEI/GDF nº [158468531](#) p.10/24)



Documento assinado eletronicamente por **edilson sierdovski, Usuário Externo**, em 02/10/2025, às 08:14, conforme art. 6º do Decreto nº 36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17 de setembro de 2015.



Documento assinado eletronicamente por **JOSÉ ITAMAR FEITOSA - Matr.0973696-4, Diretor(a) de Suporte**, em 02/10/2025, às 15:07, conforme art. 6º do Decreto nº 36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17 de setembro de 2015.



Documento assinado eletronicamente por **FERNANDO RODRIGUES FERREIRA LEITE - Matr.0973488-0, Diretor(a) Presidente da Companhia Urbanizadora da Nova Capital do Brasil**, em 02/10/2025, às 16:13, conforme art. 6º do Decreto nº 36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17 de setembro de 2015.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= **183015163** código CRC= **AFDA885C**.

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"
Setor de Áreas Públicas - Lote B - Bairro Guará - CEP 70075-900 - DF
Telefone(s):
Sítio - www.novacap.df.gov.br